

Karl A. Hansen Entreprise A/S

Industrikrogen 16
2635 Ishøj
CVR-nr. 82 58 82 13

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 9. juni 2022

Dirigent

Lars Højer Sixtus

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| | |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december | |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance | 7 |
| Egenkapitalopgørelse | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

Karl A. Hansen Entreprise A/S
Industrikrogen 16
2635 Ishøj

| | |
|-------------------|-------------------------------|
| CVR-nr. | 82 58 82 13 |
| Stiftelsesdato: | 1. juni 1977 |
| Hjemstedskommune: | Ishøj |
| Regnskabsår: | 1. januar - 31. december 2021 |

Bestyrelse

Søren Derby Hansen
Kenneth Benzon Lyholm
Lars Højer Sixtus

Direktion

Søren Derby Hansen

Revisor

2talRevision
Registreret revisionsfirma
Medlem af FSR • danske revisorer
Generatorvej 37
2860 Søborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 9. juni 2022 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ingeniør-, murer- og entreprenørvirksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2021, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

Beskrivelse af udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret 2021, udviser et resultat på 5.358 t.kr. og vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Bruttofortjeneste | 15.156.377 | 13.188.486 |
| 1 Personaleomkostninger | -6.981.237 | -4.997.244 |
| Af- og nedskrivninger | -1.046.893 | -1.042.223 |
| Resultat af ordinær drift | 7.128.247 | 7.149.019 |
| Finansielle indtægter | 35.569 | 43.526 |
| Finansielle omkostninger | -143.919 | -79.605 |
| Resultat før skat | 7.019.897 | 7.112.940 |
| 2 Skat af årets resultat | -1.661.868 | -1.569.052 |
| ÅRETS RESULTAT | 5.358.029 | 5.543.888 |
| Der foreslås fordelt således: | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | 5.500.000 | |
| Overført resultat til næste år | -141.971 | |
| Resultatdisponering i alt | 5.358.029 | |

Balance

Aktiver

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2.046.095 | 2.562.491 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 2.046.095 | 2.562.491 |
| ANLÆGSAKTIVER I ALT | 2.046.095 | 2.562.491 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 5.448.361 | 5.338.223 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | 842.287 | 0 |
| Udskudte skatteaktiver | 77.980 | 140.303 |
| Andre tilgodehavender | 4.589 | 3.940.830 |
| Tilgodehavender i alt | 6.373.217 | 9.419.356 |
| Likvide beholdninger | 14.459.144 | 19.783.862 |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | 20.832.361 | 29.203.218 |
| AKTIVER I ALT | 22.878.456 | 31.765.709 |

Balance

Passiver

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | 714.286 | 714.286 |
| Overkurs ved emission | 267.856 | 267.856 |
| Overført resultat | 5.785.933 | 5.927.904 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 5.500.000 | 5.500.000 |
| EGENKAPITAL I ALT | 12.268.075 | 12.410.046 |
| Andre hensatte forpligtelser | 1.576.700 | 1.707.000 |
| HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT | 1.576.700 | 1.707.000 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 3.137.073 | 4.934.783 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 2.221.351 | 3.136.769 |
| Skyldigt sambeskatningsbidrag | 1.616.193 | 1.487.266 |
| Anden gæld | 2.059.064 | 8.089.845 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 9.033.681 | 17.648.663 |
| GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT | 9.033.681 | 17.648.663 |
| PASSIVER I ALT | 22.878.456 | 31.765.709 |

- 3 Eventualforpligtelser
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

| | 2021 | 2020 |
|------------------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| Virksomhedskapital | | |
| Saldo primo | 714.286 | 714.286 |
| Saldo ultimo | 714.286 | 714.286 |
| Overkurs ved emission | | |
| Saldo primo | 267.856 | 267.856 |
| Årets resultat | 0 | 0 |
| Saldo ultimo | 267.856 | 267.856 |
| Overført resultat | | |
| Saldo primo | 5.927.904 | 5.884.016 |
| Årets resultat | -141.971 | 43.888 |
| Saldo ultimo | 5.785.933 | 5.927.904 |
| Foreslået udbytte | | |
| Saldo primo | 5.500.000 | 2.300.000 |
| Udbytte | 5.500.000 | 5.500.000 |
| Betalt udbytte | -5.500.000 | -2.300.000 |
| Saldo ultimo | 5.500.000 | 5.500.000 |

Noter

| | 2021 | 2020 |
|--|-------------------|-------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personalemkostninger | | |
| Gager og lønninger | 22.609.785 | 24.499.661 |
| Pensioner | 1.974.993 | 2.224.430 |
| Andre omkostninger til social sikring | 437.051 | 1.129.406 |
| | <u>25.021.829</u> | <u>27.853.497</u> |
| Overført til produktionslønninger | -18.040.592 | -22.856.253 |
| | <u>6.981.237</u> | <u>4.997.244</u> |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede | <u>46</u> | <u>53</u> |
| 2 Skat af årets resultat | | |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 1.599.545 | 1.487.266 |
| Årets regulering af udskudt skat | 62.323 | 81.786 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 0 | 0 |
| | <u>1.661.868</u> | <u>1.569.052</u> |

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige virksomheder i koncernen. Som sambeskattet selskab, der ikke er helejet, hæfter selskabet begrænset og subsidiært for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, rente og royalties udgør 526 t.kr. pr. 31.12.2021. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Tryk Garanti har stillet entreprisegarantier overfor bygherrer på i alt 14.262 t.kr.
